
МАТЕРИЈАЛИ 1 

Резултати писменог дијела испита одржаног 6. 2. 2020. године 

  Презиме Име Индекс Тест 1 Тест 2 
1  Делић Јелена 10113 12 14 
2  Симић Данијела 10114  11 
3  Колоња Андреј 10118  17 
4  Станишљевић Бојан 10122  14 
5  Маврак Дејан 10134  11 
6  Петковић Дајана 10135  14 
7  Аћимовић Владан 10137  14 
8  Ждерић Стефан 10140  16 
9  Станишић Давид 10141  11 
10  Ђукић Никола 10145 8 7 
11  Стојичић Крстина 10146  10 
12  Мајкић Стефан 10147  12 
13  Ђурица Невена 10152 14 9 
14  Штрбац Данило 10154  12 
15  Лончар Игор 10159  17 
16  Тривуновић Кристијан 10163  13 
17  Сараџић Милица 10166  14 
18  Станаревић Ана 10168  13 
19  Ћорић Николина 10169 13 12 
20  Лажетић Милица 10175  14 
21  Антешевић Мануел 10177  9 
22  Давидовић Николина 10178 4 9 
23  Миљановић Дејан 10184  18 
24  Свјетлановић Марко 10185  9 
25  Миланко Даријо 10188  16 
26  Чолић Бојана 10189  13 
27  Пушкар Александар 10191  15 
28  Миливојша Драган 10192  16 
29  Мајкић Татјана 10193  17 
30  Гаврић Саша 10194 16 15 
31  Вујасин Срђан 10196  17 
32  Јовановић Ђорђе 10197  10 
33  Кнежевић Марко 10200  12 
34  Вукојевић Владан 10202  11 
35  Муждека Небојша 10203  6 
36  Лазић Сара 10209  10 
37  Михаиловић Марко 10216  10 
38  Ђукић Ања 10217  14 
39  Пејић Маја 10218  16 
40  Солдат Марија 10219  17 
41  Јокановић Саво 10220  13 
42  Дрча Данијел 10222  8 
43  Зорић Дајана 10226  13 
44  Радановић Урош 10227  14 
45  Радовановић  Срђан  10005   8 
46  Шушак  Никола  10082  13  

 
Писмени дио испита положиле су колеге које су на тесту оствариле минимално 12 бодова. 
 
Увид у радове са писменог одржаног 6. 2. 2020. могућ је у уторак 11. 2. 2020. у Лабораторији за 
заваривање од 12.00 часова. 
 
Усмени дио испита одржаће се у четвртак 13. 2. и петак 14. 2. у Лабораторији за заваривање, са 
почетком од 12.30 часова према сљедећем распореду: 
 
 

 



Четвртак 13. 2. 2020. од 12.30 часова 
 

  Пртезиме Име индекс 
1  Делић Јелена 10113 
2  Симић Данијела 10114 
3  Јунгић Милана 10115 
4  Колоња Андреј 10118 
5  Станишљевић Бојан 10122 
6  Штековић Немања 10123 
7  Миљић Дарко 10124 
8  Малешевић Драженко 10126 
9  Каурин Васо 10127 
10  Ћалић Јован 10131 
11  Петковић Дајана 10135 
12  Аћимовић Владан 10137 
13  Ждерић Стефан 10140 
14  Мајкић Стефан 10147 
15  Тешић Сузана 10150 
16  Гргец Златко 10151 
17  Штрбац Данило 10154 
18  Лончар Игор 10159 
19  Тривуновић Кристијан 10163 
20  Сараџић Милица 10166 
21  Шобот Никола 10167 
22  Станаревић Ана 10168 
23  Ћорић Николина 10169 
24  Зељковић Ђорђе 10170 
25  Божић Никола 10171 
26  Вујасин Дејан 10173 

 
Петак 14. 2. 2020. од 12.30 часова 

 

  Пртезиме Име индекс 
27  Гајанин Милан 10174 
28  Лажетић Милица 10175 
29  Пејић Милош 10176 
30  Митрић Данило 10180 
31  Миљановић Дејан 10184 
32  Миланко Даријо 10188 
33  Чолић Бојана 10189 
34  Пушкар Александар 10191 
35  Миливојша Драган 10192 
36  Мајкић Татјана 10193 
37  Гаврић Саша 10194 
38  Вујасин Срђан 10196 
39  Симетић Дејан 10199 
40  Кнежевић Марко 10200 
41  Ђукић Милош 10201 
42  Гашић Петар 10206 
43  Митровић Ђорђе 10208 
44  Ђукић Ања 10217 
45  Пејић Маја 10218 
46  Солдат Марија 10219 
47  Јокановић Саво 10220 
48  Ковачић Адам 10223 
49  Ћутковић Сара 10224 
50  Зорић Дајана 10226 
51  Радановић Урош 10227 
52  Шушак  Никола  10082 

 
У Бања Луци, 10. 2. 2020.        Проф. др Драгослав Добраш 
  
 


